



www.freygang.info



Angebote gültig vom

22.04. bis 27.04.2024

Getränke Freygang GmbH  
Rheinstr. 116 - 120  
66113 Saarbrücken-Rastpfuhl  
Tel.: 0681 / 9 91 94 96

Öffnungszeiten:  
Mo.-Fr. 09:00 - 18:00 Uhr  
Sa. 09:00 - 14:00 Uhr

# Prickelnde Preise für die Frühlingstage!



**Karlsberg Urpils**  
20 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,42 €

**15,99**

zzgl. 3,10 Pfand



**Karlsberg Alkoholfrei versch. Sorten**  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,40 €

**18,99**

zzgl. 3,42 Pfand



**Karlsberg versch. Sorten**  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €

**18,99**

zzgl. 3,10 Pfand



**Karlsberg Natur Radler**  
6 x 0,33 Liter  
1 Liter = 3,28 €

**6,49**

zzgl. 0,48 Pfand



**Teinacher Classic, Medium, Naturell**  
12 x 0,7 Liter  
1 Liter = 0,83 €

**5,99**

zzgl. 3,30 Pfand



**Hochwald Classic, Medium**  
6 x 1,2 Liter PET  
1 Liter = 0,82 €

**5,89**

zzgl. 1,50 Pfand



**Schwollener Apfelschorle**  
12 x 0,7  
1 Liter = 1,31 €

**10,99**

zzgl. 3,30 Pfand



**Franziskaner Weißbier Hell, Dunkel, alkoholfrei**  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 2,30 €

**22,99**

zzgl. 3,10 Pfand